
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2018.gada 27.septembrī  Nr. 464 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.49 “Par 

Centrālās Baltijas jūras reģiona pārrobežu 

sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 

2.3.apakšsadaļas “Labāka pilsētu plānošana 

Centrālās Baltijas jūras reģionā” projekta 

“Līdzdalība pilsētplānošanā sabiedrības 

veselības uzlabošanai/ HEAT” īstenošanu” 

(protokols Nr.13, 21.punkts) 

 

Saskaņā ar partnerības līgumu (Partnership Agreement CB693 HEAT), kas 

noslēgts starp projekta vadošo partneri – Baltijas reģiona veselīgo pilsētu asociāciju un 

projekta partneriem – Jūrmalas pilsētas domi (Latvija), Dienvidrietumu Somijas 

Ilgtspējīgas attīstības un enerģētikas pakalpojumu centru (Somija), Turku Lietišķo 

zinātņu universitāti (Somija), Baltijas Studiju institūtu (Igaunija), Tartu pilsētas domi 

(Igaunija) un Zviedrijas Velosatiksmes atbalsta organizāciju Cykelfrämjandet (Zviedrija) 

(reģistrēts Domes lietvedības sistēmā 2018.gada 22.maijā ar Nr.1.2-16.6/691), Ministru 

kabineta 2015.gada 22.aprīļa noteikumiem Nr.200 “Valsts budžeta līdzekļu piešķiršanas 

kārtība Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa “Eiropas teritoriālā sadarbība” 

programmu finansējuma saņēmējiem no Latvijas” un Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijas 2018.gada 10.augusta lēmumu Nr. 5-44/143/2018 “Par valsts 

budžeta līdzekļu piešķiršanu Eiropas Strukturālo un investīciju fondu mērķa „Eiropas 

teritoriālā sadarbība” Centrālā Baltijas jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 

Jūrmalas pilsētas domes projekta Nr.CB693 „Līdzdalība pilsētplānošanā sabiedrības 

veselības uzlabošanai” īstenošanai”, Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas pilsētas domes 2018.gada 15.februāra lēmumā Nr.49 “Par 

Centrālās Baltijas jūras reģiona pārrobežu sadarbības programmas 2014.-2020.gadam 

2.3.apakšsadaļas “Labāka pilsētu plānošana Centrālās Baltijas jūras reģionā” projekta 

“Līdzdalība pilsētplānošanā sabiedrības veselības uzlabošanai/ HEAT” īstenošanu” šādus 

grozījumus: 

 

1. Izteikt lēmuma 5.punktu šādā redakcijā: 

“5. Noteikt Jūrmalas pilsētas domes kā projekta partnera kopējās izmaksas 

21 500,00 EUR (divdesmit viens tūkstotis un pieci simti euro un 00 centi), saskaņā ar 

šī lēmuma pielikumu, t.sk.: 



5.1. Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85% jeb 18 275,00 

(astoņpadsmit tūkstoši divi simti septiņdesmit pieci euro un 00 centi); 

5.2. Jūrmalas pilsētas pašvaldības līdzfinansējums ir 10% jeb 2 150,00 EUR (divi 

tūkstoši simtu piecdesmit euro un 00 centi); 

5.3. Valsts līdzfinansējums ir 5% jeb 1 075,00 EUR (viens tūkstotis septiņdesmit pieci 

euro un 00 centi).” 

2. Izteikt lēmuma 6.punktu šādā redakcijā: 

“6. Projekta priekšfinansējumu 7 927,00 EUR (septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit 

septiņi euro un 00 centi) jeb 40,97 % apmērā no 5.1. un 5.3.apakšpunktā noteiktās 

summas paredzēt no Jūrmalas pilsētas pašvaldības budžeta, t.sk. no Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības 2018.gada budžeta – 3 474,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti septiņdesmit 

četri euro un 00 centi), no Jūrmalas pilsētas pašvaldības 2019.gada budžeta – 4 453,00 

EUR (četri tūkstoši četri simti piecdesmit trīs euro un 00 centi).” 

3. Aizstāt lēmuma pielikumu ar šī lēmuma pielikumu. 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs G.Truksnis 
 



Pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2018.gada 27.septembra lēmumam Nr.464 

(protokols Nr.13, 21.punkts) 

Projekta 

"Līdzdalība pilsētplānošanā sabiedrības veselības uzlabošanai/ HEAT" 
finansēšanas plāns 

Projekta īstenotājs: Jūrmalas pilsētas dome 

Funkcionālās klasifikācijas kods: 04.900 

Kopējais projekta finansējums saskaņā ar apstiprināto projekta pieteikumu (EUR): 21 500.00 EUR, kur Eiropas Reģionālās attīstības fonda finansējums ir 85% jeb 18 275,00, Jūrmalas pilsētas pašvaldības 

līdzfinansējums ir 10% jeb 2 150,00 EUR un valsts līdzfinansējums ir 5% jeb 1 075 EUR. Atbilstoši projekta konkursa nosacījumiem, projekta īstenošanai ir nepieciešams nodrošināt priekšfinansējumu 

40,97% jeb 7 927,50 EUR apmērā. 

Pozīcija / gads 
2018.gads 

2019.gads 2020.gads 2021.gads Kopā 
1.ceturksnis 2.ceturksnis 3.ceturksnis 4.ceturksnis Kopā 

IEŅĒMUMI kopā, t.sk.: 0 2 358 2 690 0 4 900 10 598 8 840 5 887 29 427 

Atlikums perioda sākumā, t.sk.   0 148             

  no pašvaldības budžeta     148       798     

  no valsts budžeta                   

  no ERAF                   

  no ārvalstu finanšu palīdzības/cits finansējuma avots                   

Priekšfinansējums no pašvaldības budžeta   1 900 1 574   3 474 4 453     7 927 

Līdzfinansējums no pašvaldības budžeta   458     458 1 470 222   2 150 

Pašvaldības budžeta līdzekļi neattiecināmo izmaksu veikšanai          0       0 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 

(18.6.2.0.) 
      

 

0       
0 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti Eiropas 

Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu finanšu 

palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) (18.6.3.0.) 

    968   968     107 1 075 

Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām (19.2.0.0.)         0       0 

Ieņēmumi no vadošā partnera partneru grupas īstenotajiem Eiropas 

Savienības politiku instrumentu projektiem (21.1.9.4.) 
        0 4 675 7 820 5 780 18 275 

Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi (21.4.2.0.)         0       0 



IZDEVUMI kopā, t.sk.: 0 2 358 2 690 0 4 900 10 598 8 840 5 887 29427 

IZDEVUMI projekta aktivitāšu īstenošanai 0 2 210 2 690   4 900 9 800 6 800 0 21 500 

Atlikums perioda beigās, t.sk: 0 148 0 0 0 798 2 040 5 887 7 927 

kases apgrozības līdzekļi 0 148 0 0 0 0 0     

atgriežamie līdzekļi pašvaldības budžeta 0 0 0 0 0 798 2 040 5 887 7 927 

 


